1
DSTJ
TM 3000 Ace ＋  スマート ･ トランスミッタ
絶対圧力発信器　JTA シリーズ
JTA922A/JTA940A 形
■概　要
　DSTJ3000 Ace+ スマート・トランスミッタは、マイクロ・
プロセッサを搭載した、安定性に優れたスマート形発信器で

χ
6
■形番構成表
X
2
3
6
P
A
電気コンジット
および防爆
G1/2、防爆なし
G1/2、TIIS耐圧防爆、標準パッキン 1個
G1/2、TIIS耐圧防爆、標準パッキン 2個
G1/2、TIIS本質安全防爆 注 4）注 9）
G1/2、KOSHA耐圧防爆
1/2NPT、防爆なし
X
1
2
指示計 メータなし
デジタルメータ標準目盛り（0～ 100％）
デジタルメータ実目盛り
X X
A 2
A 4
A 5
B 7
G 1
G 2
G 3
D 1
E 6
D 2
J 2
J 8
K 9
L 1
T 1
T 2
T 3
T 5
T 6
T 8
□□
付加仕様なし